montes aromatum. »

Page 99. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in libro

Sapientie. Liber Sapientie apud Hebreos... » — « ...Explicit liber

Sapientie, habet versus I.DCC. »

Page 111. « Incipit prologus Jhesu, GliiSirach, in libro Ecclesiasten.

Multorum nobis et magnorum... » — « ...propitius sis, si peccaverit

vir in te. Explicit liber Jhesu, filii Sirach, qui dicitur Ecclesiasticus,

habet versus TÏ.DCCC. »

Page 142. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in libro

Paralipomenon... » — « ...sit Dominus Deus tuus et cum eo ascendat.

Explicit Dabre iamim, id est, Paralipomenon, quod est verba dierum,

liber II, habet versus II. C. »

Page 190. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in libro

Ezre. Vestrum indeficiens sit... » — « ...secundum dispositionem

Domini Dei Israël. »

Page 218. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in libro

Esther. Liber Esther variis... «• — « ...exemplo contemptus et inobe-

dientie. Explicit liber Esther. »

Page 227. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri super librum

Judith vidue. Apud Hebreos liber Judith... » — a ...ex illo tempore
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usquc in prcsentem diem. Explicit liber Judith, linliet versus I.C. »

Page 237. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in libro

Tobie. Chromatio et Hcliodoro episcopis salutem... » — « ...et cunclis

habitantibus terre. Explicit liber Tobie, habet versus DCCCC. Post

hune lege librum Judith, require eum ante librum Tobie. »

Page 244. « Incipit prefatio sancti Jheronimi presbiteri in li bris

Machabeorum. Machabeorum libri duo prenotant... » — Fol. 268.

a ...factus est princeps sacerdotum post patrem suum. Explicit liber

primus Machabeorum, habet versus II.CC. Incipiunt capitula libri

secundi... » — Page 283. «... Hoc modo régis profectio et reditus

processit... » xlv, 26.

Page 284. Math., vu, 27. « ...vit domum suam super harenam... s

— « ...usque ad consummationem seculi. Explicit Matheus, habet

versus II. DGC. n

Page 304. « Incipit argumentum in evangelium secundum Marcum.

Marcus, evangelista Dei electus... » — Page 321. « ...sequentibus

signis. Explicit evangelium secundum Marcum, habet versus I. CC. »

Page 322. « Incipit prefatio Luce evangeliste. Gloriosus evangelista

Jesu Cbristi.. . » — « ...laudantes et benedicentes Deum. Amen.

Explicit evangelium secundum Lucam. »

Page 351. « Incipit prefatio super evangelium Johannis. Très evan-

geliste... » — Page 372. « ...arbitror mundum capere (posse, au-